
JARO/LÉTO 2025JARO/LÉTO 2025

BRÝLE



BEAT RACE, bílo-černo-stříbrné



SPORTOVNÍ BRÝLE
NAŠE MISE

Zvyšte výkonnost sportovců pomocí špičkových sportovních brýlí navržených pro 
maximální přesnost a vytrvalost. Zlepšete soustředění, ostré vidění a ochranu při 

každém výkonu. Pozvedněte svou hru díky inovacím, stylu a nekompromisní kvalitě. 
Vítězství uvidíte zcela jasně. 

•
Naše značka s kořeny v drsném terénu severských zemí čerpá z ryzí krásy přírody 

a z objevitelského ducha. Brýle jsou vyrobené se skandinávskou precizností a inova-
cemi, naše produkty ztělesňují odolnost, funkčnost a nadčasový design – umožňují 

sportovcům překonat jakoukoli výzvu.

BEAT RACE, fotochromatické zlatéG-20128



MIRADOR černo-modré, 
zrcadlové

MIRADOR maskovací, 
oranžové

MIRADOR sv. růžové, 
zrcadlové

MIRADOR bílo-červené, 
zrcadlové

MIRADOR bílo-zlaté, 
zrcadlové

MIRADOR bílo-modré, 
zrcadlové

G-20144 G-20145 G-20143

G-20142 G-20147 G-20141

G-20146

MIRADOR bílo-červené, zrcadlové
se zorníkem ZEISS

MIRADOR průhledné matné,
stříbrný zorník ZEISS zrcadlový



MIRADOR
SPORTS PERFORMANCE EYEWEAR 

PŘEDSTAVUJEME NAŠE NEJNOVĚJŠÍ SPORTOVNÍ BRÝLE: NAVRŽENÉ PRO CYKLISTIKU, TRIATLON 
A BĚH

VYROBENY PRO MAXIMÁLNÍ VÝKON, ODOLNOST A STYL - REVOLUČNÍ ŘEŠENÍ PRO KAŽDÝ KROK, 
ŠLÁPNUTÍ DO PEDÁLU I ZÁBĚR VE VODĚ. OVLÁDNĚTE TERÉN S NEPŘEKONATELNOU OSTROSTÍ 

VIDĚNÍ A POHODLÍM. 

VELMI LEHKÝ RÁMEČEK, PROTIZAMLŽOVACÍ ÚPRAVA A SPORTOVNÍ TVAR RÁMEČKU

Náhradní vyměnitelný zorník, kvalitní tvrdé pouzdro, UV ochrana

MIRADOR bílo-červené zrcadlové a černo-modré zrcadlové



MIRADOR Sportovně-výkonnostní brýle

- vyměnitelný typ zorníku podle vašich preferencí
- nastavitelná nosní podložka
- odnímatelná spodní část rámečku pro individuální styl
- vysoce kvalitní rámeček TR90 pro skvělý střih a pohodlí





MIRADOR sv. růžové, zrcadlové

MIRADOR ZEISS bílo-červené, červené 
zrcadlové

G-20146



MIRADOR bílo-modré, zrcadlové

MIRADOR bílo-
modré, zrcadlové

Každé brýle 4KAAD 
mají kvalitní tvrdé 
pouzdro, měkké 
pouzdro, náhradní 
zorník, nosní 
podložku a čistící 
hadřík

NAVRHNĚTE SI VAŠE SPORTOVNÍ BRÝLE MIRADOR

- vyměnitelný typ zorníku podle vašich preferencí
- nastavitelná nosní podložka
- odnímatelná spodní část rámečku pro individuální styl
- vysoce kvalitní rámeček TR90 pro skvělý střih a pohodlí

MIRADOR světle růžové, zrcadlové

MIRADOR skupina rámečků
“Mix and Match“

G-20142

G-20150

G-20141



HYDROFOBNÍ
Všechny brýle 4KAAD jsou ošetřeny naší prémiovou 
hydrofobní a oleofobní úpravou, která zajistí, že voda, olej 
a nečistoty okamžitě sklouznou ze zorníku. Tato úprava 
zároveň zajišt’uje odolnost proti rozmazání a poskytuje 
dodatečnou ochranu pro technologii vícezrcadlových 
vrstev Multi-Mirrorring.

ODOLNÁ POVRCHOVÁ ÚPRAVA
4KAAD používá na všechny výkonnostní a lifestylové 
zorníky speciální úpravu zabraňující poškrábání.

100% UV 400 OCHRANA
100 % blokování všech světelných paprsků až do 
400 NM, včetně UVA i UVB paprsků.

BARVA DO VŠECH PODMÍNEK
Jedinečná a specifická povrchová úprava pro každý typ 
podmínky nebo stylu.



Zorník XC VISION
Brýle 4KAAD Performance jsou vybaveny nejmodernější technologií, která umožňuje 
vznik precizních sad zorníků a řešení splňujících nejvyšší optické standardy. Použité 
materiály a výrobní techniky jsou pečlivě vybírány a inovovány tak, aby poskytovaly 
maximální bezpečnost a optimální vizuální jasnost i v nejnáročnějších podmínkách.



G-20172 zlato-černé

G-20168 bílo-modré

G-20171 červené

G-20169 růžovo-černé

G-20170 bílo-černé, 
zelené

NÍZKÁ HMOTNOST SPOLU 
S MODERNÍM DESIGNEM 

A TECHNOLOGIÍ



MIRADOR AEROLITE

Objevte svůj plný potenciál s brýlemi Mirador Aerolite – dokonalým řešením 
pro cyklisty a běžce, kteří vyžadují kombinaci lehkého pohodlí a výjimečné 

viditelnosti.
Brýle Aerolite jsou navrženy s tenkým, aerodynamickým tvarem zorníku 

a ultra lehkým rámečkem, který zvyšuje váš výkon a minimalizuje rušivé vlivy 
během pohybu.

At’ už závodíte na silnici, nebo zdoláváte náročnou trasu v terénu, elegantní 
a tenký design brýlí snižuje odpor vzduchu a pomáhá vám soustředit se na cíl.

Zažijte dokonalou jasnost vidění, stabilitu a mimořádné pohodlí při každém 
kroku a šlápnutí do pedálů – protože ve světě špičkových sportovců 

rozhoduje každý detail.

Zlepšete své vidění. Posud’te svůj výkon. Mirador Aerolite je tu pro vás.



MIRADOR AEROLITE
nově defi novaná lehkost 





PULSE RACE
Sportovní brýle



PULSE RACE tm. modro-stříbrné

PULSE RACE bílo-zlaté

Objevte naši novou řadu PULSE RACE, 
navrženou s lehkým, ale odolným 
rámečkem pro maximální výkon.

Zrcadlové zorníky dodávají brýlím moderní 
vzhled, zároveň však zvyšují ostrost vidění 
a snižují oslnění – pro dokonalé vidění za 
jakýchkoliv světelných podmínek.

Díky ergonomickému tvaru přizpůsobenému 
pro pohodlí a stabilitu zůstávají brýle 
bezpečně na místě při každém sprintu, 
skoku i dopadu.

G-20133

G-20107



KOLEKCE BRÝLÍ BEAT
Brýle BEAT jsou špičkové sportovní brýle určené pro běžecké lyžování,
běh a cyklistiku. Díky jedinečnému cylindrickému zorníku umožní 
bezkonkurenční jasnost vidění. Díky lehkému, pružnému a odolnému rámečku 
si užijete dokonalý tvar pro špičkový výkon při tréninku i závodech.

Včetně tvrdého pouzdra, průhledného zorníku, UV a protizamlžovací ochrany



UNLEASH YOUR 
POTENTIAL AND 
PRECISION WITH 
VISION SPORTS 
EYEWEAR.



BEAT RACE, bílo-modré, zrcadlové

FOTOCHROMATICKÝ

BEAT RACE, zlaté, zrcadlové

FOTOCHROMATICKÝ

Nastavitelná nosní 
opěrka

lehký rámeček TR 90 Pružné nožičky Náhradní zorník

G-20128 G-20129

FOTOCHROMATICKÝ

BEAT RACE, bílo-černé, růžové fotochromatické G-20167



BEAT RACE
FOTOCHROMATICKÉ

BEAT RACE, zlaté, zrcadlové, fotochromatické

NAŠE KOLEKCE FOTOCHROMATICKÝCH BRÝLÍ BEAT PŘEDSTAVUJE PRÉMIOVOU ŘADU BRÝLÍ 
S AUTOMATICKY PŘIZPŮSOBITELNÝM ZABARVENÍM ZORNÍKU, KTERÉ ZAJISTÍ DOKONALOU 
VIDITELNOST I V TĚCH NEJNÁROČNĚJŠÍCH PODMÍNKÁCH. NABÍZEJÍ MAXIMÁLNÍ OCHRANU 

V JAKÝCHOKOLI SVĚTELNÝCH PODMÍNKÁCH. 

VELMI LEHKÝ RÁMEČEK, PROTIZAMLŽOVACÍ ÚPRAVA, SPORTOVNÍ TVAR ZORNÍKU

Vyměnitelný náhradní zorník, kvalitní tvrdé pouzdro, UV ochrana

FOTOCHROMATICKÉ

FOTOCHROMATICKÁ ZRCADLOVÁ TECHNOLOGIE ZORNÍKU

G-20128



BEAT RACE,  
červeno-fialové Revo BEAT RACE bílo-stříbrné RevoBEAT RACE bílo-růžové Revo

G-20127
G-20119G-20120

BEAT RACE, zeleno-žluté BEAT RACE,modro-růžové BEAT RACE, černo-zlaté

BEAT RACE, bílo-červené, 
zrcadlové

G-20163 G-20165 G-20166

G-20164



BEAT RACE
PERFORMANCE SPORTS EYEWEAR

BEAT RACE, bílo-modré 
zrcadlové

FOTOCHROMATICKÉ

BEAT RACE, modro-růžové / zeleno-žluté

PRÉMIOVÁ KOLEKCE SPORTOVNÍCH BRÝLÍ BEAT JE MAXIMÁLNĚ LEHKÁ, 
URČENÁ PRO AKTIVNÍ VÝKONNOSTNÍ SPORTOVCE V CYKLISTICE, TRIATLONU 

A LYŽOVÁNÍ 

VELMI LEHKÝ RÁMEČEK TR90, PROTIZAMLŽOVACÍ ÚPRAVA, SPORTOVNÍ TVAR 
ZORNÍKU

Včetně náhradního zorníku, hodnotného pouzdra a UV ochrany

BEAT RACE, zlaté zrcadlové

FOTOCHROMATICKÉ

G-20129
G-20128

FOTOCHROMATICKÉ

BEAT RACE, bílo-černé, 
růžové

G-20167

BEAT RACE Kolekce fotochromatických 
zrcadlových brýlí



BEAT RACE, červeno-fialové 
Revo

BEAT RACE, bílo-modré 
zrcadlové

BEAT RACE bílo-stříbrné Revo BEAT RACE růžovo-bílé Revo

FOTOCHROMATICKÉ

BEAT RACE, zlaté zrcadlové

FOTOCHROMATICKÉ

G-20127 G-20129
G-20128

G-20119 G-20120



BEAT RACE
PERFORMANCE EYEWEAR

BEAT RACE, růžové zrcadlové

PRÉMIOVÁ KOLEKCE SPORTOVNÍCH BRÝLÍ BEAT JE MAXIMÁLNĚ LEHKÁ, 
URČENÁ PRO AKTIVNÍ VÝKONNOSTNÍ SPORTOVCE V CYKLISTICE, 

TRIATLONU A LYŽOVÁNÍ 

VELMI LEHKÝ RÁMEČEK, PROTIZAMLŽOVACÍ ÚPRAVA, SPORTOVNÍ TVAR 
ZORNÍKU

Včetně náhradního zorníku, hodnotného pouzdra a UV ochrany

BEAT RACE, bílo-modré zrcadlové a červeno-černé

G-20120



SILNICE JE VAŠE



BEAT RACE, červeno-fialové Revo

PULSE RACE chromově-zlaté /
tm. modro-stříbrné 

MIRADOR černo-modré zrcadlové

G-20127

G-20144

G-20132/
G-20133



PULSE RACE zlaté revo
PULSE RACE 
průhledné modré

PULSE RACE  
tm. modro-stříbrné

PULSE RACE chromově-zlaté

PULSE RACE černo-růžové 
Revo

G-20107
G-20134

G-20132

G-20133 G-20118



PULSE RACE 
tmavě modro-stříbrné

PULSE RACE
PERFORMANCE EYEWEAR

Sportovní brýle se zorníkem XC VISION nabízejí dokonalou viditelnost, vysokou 
kvalitu, nízkou hmotnost a odolnost, umožní tak optimální výkon a spolehlivou 

ochranu.

s klasickým zorníkem se zorníkem XC VISION



Propustnost viditelného světla (VLT)

Číslo kategorie odpovídá procentu VLT (Visible Light Transmission), tedy míře, kolik světla 
zorník propouští. Čím vyšší je hodnota VLT, tím světlejší je zorník. Naopak – čím nižší je VLT, 
tím tmavší je zatmavení zorníku a tím více světla blokuje, než dopadne do oka.

Kategorie 0   Kategorie 1  Kategorie 2  Kategorie 3  Kategorie 4
80-100%  43-80%  18-43%  8-18%  3-8%

SPORTOVNÍ BRÝLE 4 KAAD

Představujeme špičkové sportovní brýle, 
navržené pro maximální výkon v každém 
ročním období.

At’ už brázdíte zimní svahy nebo vyrážíte na 
letní cesty, naše brýle vám zajistí dokonalé 
vidění a výjimečně jasný obraz.

Lehký rámeček, který na obličeji téměř 
necítíte, poskytuje maximální pohodlí 
a volnost pohybu.
Brýle 4KAAD byly vyvinuty pro sportovce, 
kteří požadují to nejlepší – a stanou se 
vaším ideálním společníkem pro každé 
dobrodružství.

Vnímejte svět s naprostou přesností – bez 
ohledu na počasí.



KOLEKCE PULSE ACTIVE

PULSE ACTIVE černo-zlatéPULSE ACTIVE starorůžové PULSE ACTIVE bílo-modré

Sportovní brýle 4KAAD PULSE
Zlepšete své zážitky s našimi prémiovými sportovními brýlemi, které jsou ideální pro závody, 
trénink i volnočasové aktivity. 
 
Vychutnejte si nejlepší okamžiky svého dne s našimi lehkými sportovními brýlemi určenými 
k výkonu. Včetně kvalitního pouzdra a náhradního čirého a tmavého zorníku.

G-20135 G-20111 G-20117

G-20111



SUNSET EXPLORER  
černo-zlaté

SUNSET EXPLORER modré

SUNSET EXPLORER
ŽIVOT NA SLUNCI JE FAJN

G-20136

G-20137



BEAT Edge, průhledné 
modro-zlaté BEAT Edge, růžové zrcadlové

BEAT SPORT žluto-stříbrné Revo

BEAT RACE

BEAT EDGE
Představujeme BEAT EDGE:
Vaše sportovní brýle
pro triatlon, běh 
a cyklistiku.
Tyto výjimečné brýle mají 
speciální cylindrický zorník 
pro dokonalé vidění.
Díky lehkému, pružnému,
a odolnému rámečku si 
užijete ideální tvar, at’ už 
překonáváte své limity 
během závodů nebo při 
trénincích.

G-20125
G-20126

G-20121



SNOW EAGLE 2.0

SNOW EAGLE 2.0 jsou speciální odklápěcí brýle pro běžecké lyžování. Výrobek 
dodáváme s 2 zorníky na výměnu (1 barevný, 1 čirý), elastický pásek se lehce nastaví 
pro pohodlné nošení. Pozice zorníku nabízí dobrou cirkulaci vzduchu. Zorníky mají UV  

ochranu a ochranu proti zamlžení.

SNOW EAGLE 2.0, 
bílo-stříbrné

SNOW EAGLE 2.0, 
starorůžové SNOW EAGLE 2.0, černé

G-20139
G-20140

G-20138

G-20140



SNOW EAGLE 2.0,  
starorůžové G-20139



MIRADOR, náhradní zorník, 
fotochromatický modrý zrcadlový / 
fotochromatický zlatý

MIRADOR, náhradní zorník CAT 1

BEAT RACE, náhradní zorník CAT 1

šedý kouřový CAT 1 ledově modrý CAT 1 modro-fi alový 
zrcadlový CAT 3

modro-černo-zlatý 
zrcadlový CAT 3

světle růžový CAT 1

oranžový CAT 1 sv. růžový CAT 1 žlutý CAT 1 kouřový šedý CAT 1

DOPLŇKY

G-20127



MIRADOR maskovací, oranžové

Podlahový prezentační 
stojan, 160 cm, pro 26 brýlí

Stolní prezentační  
stojan pro 12 brýlí

Náhradní čirý zorník, měkké pouzdro, 
čistící hadřík, tvrdé pouzdro 
u každého výrobku

G-20145

G-20127



Kontakt:

NORDIC PASSION OY/ 4KAAD

HELSINKI/ FINSKO
info@4kaad.com
www.4kaad.com

VÝHRADNÍ DISTRIBUTOR PRO ČESKOU 
REPUBLIKU, SLOVENSKO, POLSKO: 

INA SPORT spol. s r.o.
Hlavní 729/114 

664 31 Lelekovice 
Czech Republic

tel.: +420 545 422 431
e-mail: inasport@inasport.eu

OBCHODNÍ ZÁSTUPCE PRO SLOVENSKO: 
Ján Devečka

jan.devecka@inasport.sk

OBCHODNÍ ZÁSTUPCE PRO POLSKO:
Dagmara Krzyżyńska

dagmara.krzyzynska@inasport.pl


